SI4844-B20-GUR Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Energy Micro (Silicon Labs) SI4844-B20-GUR Furnizor Energy Micro (Silicon Labs) Distribuitor Energy Micro (Silicon Labs)
Energy Micro (Silicon Labs)
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC SI4844-B20-GUR
PRODUCĂTOR Energy Micro (Silicon Labs)
DESCRIERE IC AM/FM RX DGTL RADIO 24SSOP
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - APROVIZIONARE 2 V ~ 3.6 V
PACHETUL DISPOZITIVULUI FURNIZOR 24-SSOP
SERIE -
SENSIBILITATE -
AMBALARE Tape & Reel (TR)
PACHET / CAZ 24-SSOP (0.154", 3.90mm Width)
TEMPERATURA DE OPERARE -15°C ~ 85°C
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 3 (168 Hours)
MODULARE SAU PROTOCOL AM, FM
DIMENSIUNEA MEMORIEI -
PRODUCĂTOR STANDARD TIMP DE PLUMB 6 Weeks
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
FRECVENȚĂ 504kHz ~ 1.75MHz, 64MHz ~ 109MHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA - RF Receiver AM, FM 504kHz ~ 1.75MHz, 64MHz ~ 109MHz PCB, Surface Mount 24-SSOP
RATA DE DATE (MAX) -
INTERFAȚA DE DATE PCB, Surface Mount
CURENT - PRIMIREA 21.5mA
APLICAȚII General Purpose
CONECTOR PENTRU ANTENĂ PCB, Surface Mount
SI4844-B20-GUR
Număr parc: SI4844-B20-GUR
Producator / Marca: Energy Micro (Silicon Labs)
Descrierea produsului IC AM/FM RX DGTL RADIO 24SSOP
Foi de date:
Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SI4844-B20-GUR.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile SI4844-B20-GUR
SI4844-B20-GUR.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
SI4848DY-T1-GE3
Producători:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descriere:  MOSFET N-CH 150V 2.7A 8-SOIC
In stoc:  75 pcs
RFQ
SI4842BDY-T1-E3
Producători:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descriere:  MOSFET N-CH 30V 28A 8-SOIC
In stoc:  Out stock
RFQ
SI4844-DEMO
Producători:  Energy Micro (Silicon Labs)
Descriere:  SI4844 EVAL AND DEMO BOARD
In stoc:  Out stock
RFQ
SI4848DY-T1-E3
Producători:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descriere:  MOSFET N-CH 150V 2.7A 8-SOIC
In stoc:  Out stock
RFQ
SI4850BDY-T1-GE3
Producători:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descriere:  MOSFET N-CH 60V SO-8
In stoc:  Out stock
RFQ
SI4844-A10-GUR
Producători:  Energy Micro (Silicon Labs)
Descriere:  IC AM/FM RX FOR DIGITAL RADIOS
In stoc:  Out stock
RFQ
SI4844-B20-GU
Producători:  Energy Micro (Silicon Labs)
Descriere:  IC AM/FM RX DGTL RADIO 24SSOP
In stoc:  19 pcs
RFQ
SI4844-A10-GU
Producători:  Energy Micro (Silicon Labs)
Descriere:  IC AM/FM RX FOR DIGITAL RADIOS
In stoc:  Out stock
RFQ
SI4845DY-T1-E3
Producători:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descriere:  MOSFET P-CH 20V 2.7A 8-SOIC
In stoc:  Out stock
RFQ
SI4844-B-DEMO
Producători:  Energy Micro (Silicon Labs)
Descriere:  BOARD EVAL SI4844-B
In stoc:  4 pcs
RFQ
SI4848ADY-T1-GE3
Producători:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descriere:  MOSFET N-CH 150V 5.5A 8SOIC
In stoc:  Out stock
RFQ
SI4842BDY-T1-GE3
Producători:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descriere:  MOSFET N-CH 30V 28A 8-SOIC
In stoc:  Out stock
RFQ